



**T. HØYBYE TRADING APS
VESTERVOLDGADE 7
NYBORG**

CVR. NR. 67 29 05 18

ÅRSRAPPORT 2021

(40. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2022**

Lene Høybye
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme og i mindre omfang af handel.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 190.156. Resultatet betragtes om tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.956.979 og en egenkapital på kr. 2.998.274.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	650.790	638
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-198.622</u>	<u>-199</u>
DRIFTSRESULTAT	452.168	439
Andre finansielle omkostninger	<u>-161.446</u>	<u>-165</u>
RESULTAT FØR SKAT	290.722	274
Skat af årets resultat	<u>-100.566</u>	<u>-96</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>190.156</u>	<u>178</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>190.156</u>	<u>178</u>
DISPONERET I ALT	<u>190.156</u>	<u>178</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Noter	2021	2019
		t.kr.
Ejendomme	<u>5.523.485</u>	<u>5.722</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>5.523.485</u>	<u>5.722</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.523.485</u>	<u>5.722</u>
Varebeholdninger	<u>180.831</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender fra salg	13.800	5
Andre tilgodehavender	10.223	15
Selskabsskat	75.530	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.150</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender	<u>122.703</u>	<u>43</u>
Likvide beholdninger	<u>1.129.960</u>	<u>1.099</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.433.494</u>	<u>1.207</u>
AKTIVER	<u><u>6.956.979</u></u>	<u><u>6.929</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	<u>2.798.274</u>	<u>2.608</u>
EGENKAPITAL	<u>2.998.274</u>	<u>2.808</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>85.304</u>	<u>81</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>85.304</u>	<u>81</u>
1 Prioritetsgæld	911.925	961
2 Nærtstående parter	2.513.670	2.578
Huslejedepositum	<u>190.675</u>	<u>183</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>3.616.270</u>	<u>3.722</u>
Prioritetsgæld, afdrag 2022	48.000	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.046	55
Selskabsskat	0	55
Anden gæld	<u>166.085</u>	<u>163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>257.131</u>	<u>318</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.873.401</u>	<u>4.040</u>
PASSIVER	<u><u>6.956.979</u></u>	<u><u>6.929</u></u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2021	200.000	2.608.118	0	2.808.118
Udloddet udbytte		0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>190.156</u>	<u>0</u>	<u>190.156</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>2.798.274</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.998.274</u></u>



NOTER

1 PRIORITETSGÆLD

	Gæld 1/1 2021	Gæld 31/12 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ejendommen Slotsgade 17/Vestervoldgade 5				
Nordea Kredit, F1	1.010.958	964.684	48.000	715.000
Låneomkostninger	<u>-5.224</u>	<u>-4.759</u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>1.005.734</u>	<u>959.925</u>	<u>48.000</u>	<u>715.000</u>

	2021	2020 t.kr.
2 NÆRTSTÅENDE PARTER		
Hanne Linde Høybye	650.010	833
Lene Høybye	582.910	494
Tom Høybye	617.840	757
Anna Høybye	<u>662.910</u>	<u>494</u>
	<u>2.513.670</u>	<u>2.578</u>

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nordea Kredit, kr. 964.984, er der givet pant i ejendommen Slotsgade 17/Vestervoldgade 5, Nyborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 4.513.857.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lene Høybye

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-856330670768

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-28 05:26:45 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-28 05:32:40 UTC

NEM ID 

Lene Høybye

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-856330670768

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-28 06:03:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04UPH-T0MXY-JJHNZ-VC8V0-FTGYP-4BP46

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>